第 37 回東海北陸理学療法学術大会

                          大  会  長 和泉 謙二

準備委員長 大石 義秀

第 37 回 東海北陸理学療法学術大会

演題募集のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび第 37 回東海北陸理学療法学術大会を開催させていただくにあたり、演題

募集を行っております。演題募集期間が残り 1 週間となっております。締切間際はアクセ

スしにくくなる可能性があります。お早めの演題登録にご協力をお願いいたします。

詳細につきましては下記をご覧いただき、お申込みください。

謹白

記

大 会 名    ： 第 37 回 東海北陸理学療法学術大会

大会テーマ  ： 問われる臨床技能と発信力 ～今、求められる professionalism～

会  場    ： アクトシティ浜松 中ホール、コングレスセンター

 （静岡県浜松市中区板屋町 111-1）

開催方法   ：ハイブリッド開催（会場＋WEB）

演題発表形式 ：一般口述 PowerPoint 録音機能を使用したオンデマンド配信

ポスター PDF 閲覧

演題募集期間 ： 令和 3 年４月５日（月）正午～5 月 27 日（木）正午

演題登録方法 ： 学術大会ホームページよりご登録ください。

        https://www.shizuoka-pt.com/thpt37/

以上

【問い合わせ先】

第 37 回東海北陸理学療法学術大会学術局

JA 静岡厚生連 静岡厚生病院

                       演題管理部 原木公祐

TEL 054-271-7177

E-mail：tokaihokuriku37@shizuoka-pt.com